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Wykaz ulic, chodników i placów do zimowego utrzymania

Nazwa/lokalizacja długość powierzchnia
Akacjowa żwirowa 300 1200
Bema 148 592
Boczna żwirowa 230 1725
Brzozowa żwirowa 210 840
Cisowa żwirowa 350 1400
Jaworowa żwirowa 420 1680
Jodłowa asfalt 360 1440
Kajki 70 350
Kombatantów asfalt 110 660
Konopnickiej 408 2448
Lwowska asfalt 285 1425
Lwowska parking 840
Mikołajczyka żwirowa 450 1350
Modrzewiowa 97 485

92
Nad Jarem żwirowa 120 456
Ogrodowa 322 1610
Osiedle II 602 3430
Plażowa żwirowa 125 750
Polna asfalt 400 2400

asfalt 335 2177
Różana od Sikorskiego żwirowa 188 752
Spacerowa 820 3280
Spokojna żwirowa 160 800
Stadionowa asfalt 1750 8750
Wczasowa asfalt 1750 8750

255 1275
10265 50957

rodzaj 
nawierzchni

polbruk

polbruk

trelinka

polbruk

polbruk
Modrzewiowa parking polbruk

trelinka
polbruk

Polna wjazd na targowicę

polbruk

Wczasowa wjazd do Witalu polbruk



załącznik nr 7

Place/ drogi wewnętrzne

Nazwa/lokalizacja długość powierzchnia

żwirowa 95 380

644
E. Plater 1, 5 – Paderewskiego 608
Malarska – parking przy SP 1 1700

650
Paderewskiego za wieżą ciśnień żwirowa 146 657
Plac Zwycięstwa parking i pomnik 5855

żwirowa 133 798
495
450

żwirowa 220
wjazd do bud. Partyzantów 27B 200 600

210

żwirowa 1520
wjazd do i wzdłuż bud. A. Krajowej 34 asfalt 1234

płyty drogowe 620 1860
wjazd du bud. Kościuszki 18, 20 żwirowa 590
zaplecze bud. Królewiecka 2 180
zaplecze bud. Pl. Zwycięstwa 18, 19 1338
zaplecze Placu Zwycięstwa 16 1070
Żeromskiego wjazd do bud. 8A 200 600

150 450
Żeromskiego wjazd na wysypisko płyty drogowe 343 1030
 1792 23139

rodzaj 
nawierzchni

droga dojazdowa do zabudowań P. 
Milewskiej od Osiedla I
droga wewnętrzna Kościuszki 6, 8, 
10, 12, 14 polbruk

trelinka
trelinka

Mickieiwcza – parking polbruk

trelinka/asfalt
przejazd od Bagiennej do Okrzei – 
Jakubowski
przejście Krzywa-Partyzantów polbruk
przejście Pl. Zwycięstwa-Partyzantów polbruk
wjazd do bud. Gumbińska 4

polbruk
wjazd do bud. Warszawska 1, 3 od 
Jaćwieskiej trelinka
wjazd do bud. Warszawska 13 od 
OHP

wjazd do PwiK od Sikorskiego

polbruk
trelinka
trelinka
trelinka

Żeromskiego wjazd do Rolplonu polbruk
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Chodniki

Nazwa/lokalizacja długość powierzchnia
150

560

90
150

300
asfalt 192

130
108

191

343

84
220

39

129

510

92
Wczasowa 2070

620

769
378

95

322

2950

460
10952

rodzaj 
nawierzchni

 A. Krajowej do bud. Nr 34 płytka chod.
Galwiecie w pasie drogi                       
                   wojewódzkiej
Górna chodnik i schody do Osiedla     
           Młodych płytka chod.
Kolejowa od 1 Maja do mostu  płytka chod.
Konopnickiej od Kombatantów do      
                        Wysokiej, prawa str. płytka chod.
Kościuszki wzdłuż parku
Królewiecka przed bud. Nr 2 polbruk
Krótka wzdłuż UM w Gołdapi płytka chod.
Lipowa od ronda do Słonecznej,         
              str. wschodnia polbruk
Mazurska                                             
 -  wzdłuż cmentarza niemieckiego,    
- pomiędzy bud. Nr 20 i 22                  
- str. wschodnia garaże za Stobudem polbruk
Nadbrzeżna od Żeromskiego do         
                     bud. Nr 13
Plac Zwycięstwa wzdłuż bud. UM, polbruk
Reymonta wzdłuż cmentarza              
                    wojennego płytka chod.
Słoneczna od Lipowej do                    
                    granicy SM płytka chod.
Stadionowa od torów do mostu           
                      lewa str. płytka chod.
Warszawska od sali gimnastycznej     
                       do bud. Nr 1 polbruk

polbruk
Wczasowa wjazd do Witalu polbruk
Wojska Polskiego                               
- wzdłuż  targowicy,                              
- wzdłuż ogrodzenia bud. Nr 17 do 
granicy posesji ADM,                          - 
wzdłuż parku z placem zabaw płytka chod.
Źródlana od Łokietka do Małej płytka chod.
Żeromskiego schody do ul.                 
                         11  Listopada płytka chod.
chodnik wzdłuż Parku 
Internowanych ul. W.Polskiego i 
Warszawska polbruk

chodniki wokół parku centralnego i 
parkingu na Pl. Zwycięstwa  polbruk
chodnik wzdłuż 2 parków na ul. 
Lipowej płytka chod.
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